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Nordic Elements Saeson Idun -
etui iPhone 8 Plus / 7 Plus / 6s
Plus (niebieskie)
Cena 85,16 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy E20233

Kod producenta E20233

Producent NORDIC ELEMENTS

Opis produktu
Etui do smartfonów Apple mogą być funkcjonalne, innowacyjne lub uwydatniać piękno chronionego urządzenia. Produkty
Nordic Elements obejmują wszystkie powyższe cechy, dzięki przemyślanemu, kreatywnemu i wszechstronnemu procesowi
projektowania, który jest zrównoważony, społecznie świadomy oraz wykorzystuje wyłącznie prawdziwe, naturalne materiały.

Natura + precyzja od początku do końca. 
Konstrukcja etui jest kompatybilna z iPhone 8+ / iPhone 7+ / iPhone 6s+ i odzwierciedla minimalistyczną, wyrafinowaną
nordycką estetykę, piękno tkwiące w prostocie, a także ponadczasową stylistykę. Proces projektowania oraz tworzenia
każdego etui rozpoczyna się od troski, o środowisko, człowieka, a na koniec samego urządzenia.

Magnetyczne + Bezprzewodowe ładowanie 
Wszystkie etui Nordic Elements posiadają wbudowane magnesy, gwarantujące pełną kompatybilność ze stacjami ładowania
duńskiego producenta, a także innymi ładowarkami bezprzewodowymi zgodnymi ze standardem Qi.

Rzemiosło najwyższej klasy 
Perfekcja wykonania, jest gwarantem perfekcyjnego dopasowania do telefonu. Poszerzony otwór na kamerę pozwala na jej
niezakłóconą pracę, natomiast łatwy dostęp do przycisków i portów urządzenia gwarantuje przemyślana budowa etui. Lekko
podniesione krawędzie etui pozwalają bezpiecznie odkładać telefon ekranem do dołu, bez obawy o jego zarysowanie.

Dbałość o każdy szczegół 
Wnętrze wyściełane jedwabistą, miękką wkładką z mikrofibry utrzymuje urządzenie w idealnym stanie. Wyjątkowa historia
wewnątrz każdego etui to wizytówka marki, wnosząca nie tylko dbałość o naturalne środowisko, ale również odrobinę
nordyckich mitów i legend w życie każdego użytkownika.

Najlepsza jakość tkanin
Materiały duńskiego producenta - Gabriel, stworzone z rodzimych surowców i wyprodukowane na miejscu - w Danii, to jakość
sama w sobie. Będące w zgodzie z nordyckim duchem przedsiębiorstwo od 1851 r tworzy tkaniny, które spełniają szereg
wymagań i standardów: Oeko-Tex, EU Ecolabel oraz Cradle to Cradle Certified. Wykonane z materiałów pochodzących z
recyklingu produkty Gabriel są w 100% bezpieczne dla niemowląt oraz dzieci. Dodając do tego dbałość o planetę oraz
wyjątkowo piękne wykonanie i niezwykle przyjemne w dotyku tkaniny, dbasz nie tylko o swoje urządzenie, ale również o coś
więcej.

Nordic Elements Saeson
Kolekcja składa się z trzech wyjątkowych etui, które noszą nazwy bogiń zanurzonych w nordyckiej mitologii. Idun, Freja oraz
Frejr korespondują ze sobą paletą barw, minimalizmem, a przede wszystkim charakterem kraju znad Morza Bałtyckiego oraz
Północnego. Wybierz swoje ręcznie wykonane etui i zatroszcz się o swój telefon oraz o środowisko naturalne.
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Cechy produktu:
· Etui kompatybilne z magnetycznymi stacjami ładowania Nordic Elements
· Zgodność ze standardem Qi bezprzewodowego ładowania ładowarek innych producentów
· Poszerzony otwór na aparat oraz łatwy dostęp do przycisków i portów urządzenia
· Podniesione krawędzie dla ochrony ekranu
· Miękka, jedwabista wkładka z mikrofibry
· Wyjątkowej jakości tkanina
· Aluminiowe logo
· Ręczne wykonanie
 

Pasuje do: Apple iPhone 6s Plus / 7 Plus / 8 Plus
Typ produktu: Etui na tył - plecki
Kolor: Niebieski
Materiał: TPU + Polikarbon

O Marce
W Nordic Elements dbamy o naszą planetę. Drewno, z którego korzystamy w naszych
produktach pochodzi z materiałów certyfikowanych FSC. Każdy wyprodukowany produkt
Nordic Elements jest wykonany zgodnie z normami zarządzania środowiska ISO-14001,
które mają na celu obniżenie śladu węglowego, ograniczenie ilości odpadów i
wykorzystanie materiałów pochodzących z recyklingu przy każdej możliwej okazji. Etui
ochronne Nordic Elements nie sa takie same. Dzieje się tak, ponieważ używamy wyłącznie
naturalnych materiałów, dlatego każdy wytwarzany ręcznie produkt jest wyjątkowy.
Elementy drewna nie są takie same, więc fani naszej marki wiedzą, że każdy produkt z
prawdziwego drewna i całkowicie indywidualny. To najwyższa jakość, która jest również
przystępna cenowo. Nordic Elements ściśle współpracuje z największymi producentami
smartfonów, aby być o krok do przodu. Dzięki temu zyskują pewność, że gdy wprowadzą
flagowy produkt, będzie ona idealna do ochrony nowego iPhone.
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